
 

 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  01 квітня  2022 року № 87 

Про визначення переліку та обсягів                                                                                                                        
закупівель товарів, робіт і послуг,                                                                                                                     
які необхідно здійснити для забезпечення                                                                                      
комунальних закладів освіти                                                                                                
Великоберезовицької селищної ради   

У зв’язку з введенням воєнного стану із 05:30 годин 24.02.2022 року відповідно до Указів 
Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 14.03.2022 року №133/2022, а 
також у зв’язку з наявною потребою в закупівлі товарів, робіт і послуг та керуючись 
постановою Кабінету Міністрів України «Про деякі питання здійснення оборонних та 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022 року 
№169 і Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

4. Затвердити Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, які необхідно здійснити для 
забезпечення комунальних закладів освіти Великоберезовицької селищної ради визначених в 
пункті 2 даного рішення, замовником яких є Відділ освіти Великоберезовицької селищної ради. 
5.  Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, які необхідно здійснити для 
забезпечення комунальних закладів освіти Великоберезовицької селищної ради: 
 
№ Товари, роботи і послуг, які 

необхідно здійснити 
Код за ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник» 
Обсяг закупівлі 

1 Дизельне паливо ДК 021:2015 0913 0000-9 4 тис. літрів 
2 Електрична енергія ДК 021:2015 0931 0000-5 100 тис. кВт 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 
Великоберезовицької селищної ради Цаля В.З.  
 

Селищний голова                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 
 
 
 
 
 
 

 




